令和元年 12月

今治地方観光協会員 各位

今治市営業戦略課

「第８回広島みなとフェスタ」出店者募集について

標記について、以下のとおり開催されます。参加ご希望の方は、今治市営業

戦略課までお申込みください。

記

１ 内容  広島みなとフェスタにおける飲食ブース出店

２ 日程  令和 2年 3月 14日（土）～15日（日）

３ 場所  広島みなと公園及びその周辺、似島（広島市南区宇品海岸一丁目）

４ 募集数 最大２ （応募多数の場合は抽選とさせていただきます。）

５ 出展について

      別紙、「出店説明書」参照

            ※出店料が55,000円/1ブースとなっております。ご注意ください。

      ※「今治らしいもの」の出店をお願いしますとのことです。

６ 提出期限

令和元年 12月 19日（木） 17：00必着

７ 申込方法

別紙、申込書にてお申込みください。

         今治市別宮町 1丁目 4－1 今治市役所営業戦略課

        【TEL】０８９８－３６－１５５４

        【FAX】０８９８－３６－１９６７

        【E-Mail】i3435@imabari-city.jp

８ 問合せ先  今治市役営業戦略課 担当：重松